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天津市比利科技发展有限公司
                Tianjin Bily Science and Technology Development Co., Ltd.

BL-YG205 高温型压力变送器
应用领域：

最为常用的一种压力检测、传输仪表，广泛应用于各种高温工业自控环境。

一、产品特点：
· 安装方便，耐受较高温度，可采用一体式也可采用分体式。
· 高温状态下，变频干扰小，，高稳定性、高可靠性。
· 表压、绝压、负压均可测量
· 温度补偿功能。
· 反向接电保护。

二、技术参数
	
	量程
	过载（倍）

	
	0-0.05～2.0MPa
	2.0

	
	0-2.5～400MPa
	1.5

	工作温度
	探头150℃，250℃，350℃；放大板－20 ~ 70℃

	补偿温度
	0 ~ 150℃，250℃，350℃

	稳定性
	0.5%FS/年

	供电电压
	24VDC

	测压形式
	表压(G)   绝压(A)   密封压（S）

	电子外壳
	合金铝

	压力接口
	M20×1.5

	主体结构
	不锈钢

	重量
	约1.1kg

	涂层
	耐高温喷涂


*注意：如测量粘稠、粉尘结晶等易堵介质可改为无腔平膜片结构。
三、仪表选型
	型号
	说明

	BL-YG205-
	□
	/□
	/□
	/□
	/□
	/□
	

	仪表类型
	B
	
	
	
	
	
	标准型

	
	S
	
	
	
	
	
	小巧型

	结构形式
	O
	
	
	
	
	一体式结构

	
	S
	
	
	
	
	分体式结构


	输出信号
	E
	
	
	
	4~20mA

	
	A
	
	
	
	1-5V三线制

	
	B
	
	
	
	0-5VDC

	
	C
	
	
	
	0-10mA

	精度等级
	P2
	
	
	0.2级

	
	P5
	
	
	0.5级

	
	P10
	
	
	1级

	
	P20
	
	
	2级

	连接方式
	L1
	
	M20×1.5

	
	L2
	
	M27×2

	
	G1/2
	
	G1/2

	测压形式
	
	表压(G)

	
	
	绝压(A)

	
	
	密封压（S）




















销售地址：天津市红桥区芥园道明华里１２号楼８门２０１     邮编：300300

工厂地址：天津市中北工业园(北园)外环实业园区１２号       邮编：300384

电    话：022-60220191 58883238 58883239 58883240        传真：022-60220210            

网    址: http://www. tjbily.com.cn      E-mail: zx@tjbily.com    sale@tjbily.com

